«I

Ф едер альное  государ ственное  бю дж етное  образовательное  у ч р е ж д е н и е
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

пр и  ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З
Москва

от « 0  » afoi/Ct7U L 2016 года

О зачислении в РАНХиГС
для обучения по образовательным
программам бакалавриата
по договорам об оказании платных
образовательных услуг

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Российская академия народного

хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» на обучение по

образовательным программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам

специалитета, утвержденных приказом Академии от 13 ноября 2015г. № 01-6060 (с

изменениями и дополнениями, внесенными приказами Академии от 29 января 2016г. № 0 1 -

287, от 06 мая 2016г. №01-2198), а также в соответствии с решением Приемной комиссии

РАНХиГС (протокол № 33 от 15 августа 2016 г.) и решением Приемной подкомиссии

Смоленского филиала РАНХиГС (протокол № 8 от 13 августа 2016г.)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01 сентября 2016 г. в состав студентов РАНХиГС на 1 курс очной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения в

Смоленском филиале РАНХиГС следующих поступающих, успешно сдавших вступительные

испытания и прошедших по конкурсу:

- на образовательную программу Государственное и муниципальное управление по

направлению подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление:

№
п/п Фамилия, имя, отчество

Предыдущий
уровень

образования

Конкурсное
количество

баллов
1. Голубева Дарья Алексеевна Среднее общее

образование 206

2. Хуторская Анастасия Юрьевна Среднее общее
образование 195

3. Коновалов Евгений Юрьевич Среднее общее
образование 182

4. Кукушкина Евгения Ивановна Среднее общее
образование

177

5. Маханьков Андрей Сергеевич Среднее общее
образование 176

6. Новак Павел Константинович Среднее общее
образование 175

7. Брайнгер Кирилл Вячеславович Среднее общее
образование 174

8. Батанова Дарья Сергеевна Среднее общее
образование 169

9. Мисюра Дмитрий Васильевич Среднее общее
образование 157

10. Балаян Лаура Артуровна Среднее общее
образование 149

11. Гледяева Марина Владимировна Среднее общее
образование 148

12. Зеленцов Андрей Александрович Среднее общее
образование 147

13. Кульгун Станислав Викторович Среднее общее
образование 145

14. Писарева Юлия Сергеевна Среднее общее
образование 141

15. Горбунова Полина Александровна Среднее общее
образование 134

16. Лосев Игорь Геннадьевич Среднее общее
образование 131

17. Трифонов Владислав Валерьевич Среднее общее
образование 131

- на образовательную программу Менеджмент по направлению подготовки 38.03.02

Менеджмент:

№
п/п Фамилия, имя, отчество

Предыдущий
уровень

образования

Конкурсное
количество

баллов
1. Железняков Антон Вениаминович Среднее общее

образование 199

2. Левакова Татьяна Юрьевна Среднее общее
образование 192

3. Падрез Полина Викторовна Среднее общее
образование 181

4. Бурау Анастасия Олеговна Среднее общее
образование 171

5. Марченков Антон Игоревич Среднее общее
образование 154

6. Осипова Валерия Игоревна Среднее общее
образование 154

7. Корнюхова Мария Владимировна Среднее общее
образование 145

8. Черепанова Анастасия Романовна Среднее общее
образование 144

- на образовательную программу Экономика по направлению подготовки 38.03.01

Экономика:

№
п/п Фамилия, имя, отчество

Предыдущий
уровень

образования

Конкурсное
количество

баллов
1. Челышева Анастасия Владимировна Среднее общее

образование 211

2. Шейнина Валерия Касьяновна Среднее общее
образование 203

3. Кадкин Дмитрий Александрович Среднее общее
образование 195

4. Хибин Роман Александрович Среднее общее
образование 193

5. Федотова Александра Васильевна Среднее общее
образование 190

6. Слободчикова Кристина Игоревна Среднее общее
образование 181

7. Веренич Диана Сергеевна Среднее общее
образование 180

8. Филимоненкова Вероника Викторовна Среднее общее
образование 176

9. Шевелева Наталья Михайловна Среднее общее
образование 175

10. Петухова Светлана Владимировна Среднее общее
образование 171

11. Аль Дивани Надя Абдульхамидовна Среднее общее
образование 169

12. Торочкин Михаил Романович Среднее общее
образование 167

13. Буларга Наталья Ивановна Среднее общее
образование 161

14. Туронь Лидия Дмитриевна Среднее общее
образование 160

15. Хохлова Анастасия Вячеславовна Среднее общее
образование 160

16. Солодовников Илья Антонович Среднее общее
образование 153

17. Умеренков Сергей Вячеславович Среднее общее
образование 150

18. Старовойтова Елена Дмитриевна Среднее общее
образование 149

19. Михалочкина Мария Сергеевна Среднее общее
образование 140

- на образовательную программу Юриспруденция по направлению подготовки 40.03.01

Юриспруденция:

№
п/п Фамилия, имя, отчество

Предыдущий
уровень

образования

Конкурсное
количество

баллов
1 . Сорокина Мария Ивановна Среднее общее

образование 210

2. Ланкевич Виктория Романовна Среднее общее
образование 205

3. Русаков Алексей Владимирович Среднее общее
образование 205

4. Шустина Виктория Сергеевна Среднее общее
образование 188

5. Доронская Ольга Сергеевна Среднее общее
образование 182

6. Голубева Ирина Владиславовна Среднее общее
образование 157

7. Венгерук Евгений Игоревич Среднее общее
образование 154

8. Флягина Владислава Романовна Среднее общее
образование 151

9. Василькова Светлана Михайловна Среднее общее
образование 143

10. Старовойтова Вера Ивановна Среднее общее
образование 143

И.о. ректора М.Н. Назаров